metu coniugia inire non audentibus, evacuatur potius per hec superflua quam re-

pleatur, Volentes igitur tantis offensis, damnis et incommodis prò virihus ohviare,

hac re sepius cum plurimis et optimis perusinis civibus ex omni statu et ordine

mature discussa, revisis per nos et alios de mandato nostro ad id ydoneos omni-

bus et singulis statutis, reformationihus, decretis et ordinamentis dicti Comunis ad

liane materiam facientibus, et magna cum diligentia et maturitate discussis, et ex

eis omnibus quantum patitur dispositio presentium temporum meliora et ntiliora

deligentes, hoc presenti nostro decreto perpetuis temporibus valituro vigore auctoritatis et

offitii nostre gubernationis decernimus, statuimus et mandamus, ut infra sequitur,

videlicet:

1. Primo decernimus ac statuimus quod nulla mulier civi pefusino nupta, vel

aliter in perusina civitate familiariter hahitans, cuiuscumque conditionis gradus

aut preminentie existat, ipsa aut eius vir possit portare aut etiam quomodolibet

habere in vestimentis ac ornamentis capitis vel colli, anulis, cinturis, iocalibus

aut aliis quibusvis ornamentis cuiuscumque partis corporis habitis ab eius viro,

aut ab alio quovis ex parte ipsius viri, nisi solum et dumtaxat prò valore et rata,

et usque ad ratam et valorem inter omnia predicta vestimenta et ornnvirnfa tertie

partis dotis, ipsi viro vere date sive dande aut vere et non in fraudem presertim

huius nostri ordinamenti promisse sub pena librarum ce denariorum incurrenda

ipso facto per quemlibet contrafacientem prò qualibet vice, ac sive vir fuerit sive

eius uxor, et insuper talis uxor contrafaciens incidat ipso iure et facto in senten-

tiam excomunicationis, a qua non possit absolvi, nisi solum in mortis articulo per

quemlibet inferiorem.

2. Item ad hoc ut certius sciatur veritas dotittm datarum vel promissarum,

decernimus quod quelihet datio vel promissio dotis deinceps dari deheat in civitate

Perusii, servata hac forma et ìion aliter, nisi fuerit de ea rogatus votarius sub

pena lihr. ce denariorum patri vel cuivis alteri Ulani danti sine dieta solemni-

tate, et quod talis notarius infra quindecim dies a celebrato contractu teneatur

notulam talis instrumenti registrare in cancellaria Comunis in libro ad hoc de-

putando, in quo specialiter apponantur anmis , mensis et dies et dos et nomina

contrahentium, quem librum in quolihet introitu novi Potestatis vel Capitanei infra

Serie II, Tom. XXXVIII. 25
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mensem Cancellarius exiheat ipsis offitialilus, ut videant inquirant et puniant si